ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
4. วันที่กา่หนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 26 กุมภาพันธ ์2568 

ราคากลางรถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่่ากว่า 2,400 ซีซี หรือก่าลงั
เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่า่กวา่ 90 กิโลวตัต ์จ่านวน 1 คัน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,358,000.00 บาท  
(หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา  
 ๒ ปีงบประมาณ ตามสญัญาซื้อขายเลขที่ 19/2566 ลงวันที ่2 พฤศจกิายน 2565 
 เป็นราคากลางในการจัดซ้ือครั้งนี้ 
     6. รายชื่อเจ้าหน้าทีผู่้ก่าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)